V&P Serviços de Viagens LTDA - CNPJ nº 21.993.683/0001-03, visando o Aditamento do
Contrato nº 012/2022 do CORE/PR, com base no Art. 57, inciso II da Lei n.º 8.666/93.
Objeto: Prorrogação do prazo da vigência contratual por 12 meses, contados de
23/11/2024 a 22/11/2025. Valor estimado da contratação para 12 meses é de
136.500,00 (Cento e Trinta e Seis Mil e Quinhentos Reais).
Data da assinatura: 22 de novembro de 2024.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 20ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Conselho Regional De Serviço Social 20ª Região MT, torna público
a quem possa interessar que em conformidade com a Lei Federal n°

[...]

Segunda Região - CRT - 02, no escritório no Estado do Ceará, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Instrumento Convocatório e seus anexos.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Vigência: 29/10/2024 a
29/01/2025. Valor Total de R$7.500,00 (Sete mil e Quinhentos reais). Data de Assinatura:
25 de outubro de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3/2024

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT - 02,
representado por seu Presidente, Técnico em Edificações, João Batista Souza, no uso de
suas atribuições, considerando o Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento

[...]

Deficientes Intelectuais - CBDI, CNPJ nº 00.949.555/0001-84; Objeto: Open Internacional de
Atletismo 2024. Despesa: Os recursos decorrentes do presente convênio são provenientes
do CPB oriundos da lei Nº 13.756/2018; Ordem de pagamento: Parcela Única; Valor: R$
171.500,00 (cento e setenta e um mil e quinhentos reais); Vigência: 14/11/2024 a
05/11/2024. Data da Assinatura: 14/11/2024; Signatários: Mizael Conrado de Oliveira -
Presidente/CPB, e Adílson Pereira Ramos - Presidente/CBDI; Processo nº: 1119/24.
Espécie: Termo de Convênio - TC nº 507/2024, que celebram entre si o Comitê Paralímpico

[...]

CNPJ nº 51.936.706/0001-09; Objeto: Complemento do Campeonato Brasileiro de
Paraciclismo de Estrada 2024 - Fomento; Despesa: Os recursos decorrentes do presente
convênio são provenientes do CPB oriundos da lei Nº 13.756/2018; Ordem de pagamento:
Parcela única; Valor total: R$ 92.800,00 (noventa e dois mil e oitocentos reais); Vigência:
18/11/2024 a 27/11/2024. Data da Assinatura: 18/11/2024; Signatários: Mizael Conrado de
Oliveira - Presidente/CPB, e José Luiz Vasconcelos - Presidente/CBC; Processo nº: 1132/24.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html